
  ETAPE 1 VENDREDI 01 AOUT 2025

Contrôle Emplacement Distance  ZR Dist. liaison Dist. Totale Temps Imparti 1ère Voiture VHRS

CH LOCATION RZ Dist. Liaison Dist. Total Dist. Target Time First Car

0 MENS , Sortie Parc Fermé / Entrée Parc Assistance 16:30 1

0B MENS , Sortie Parc Assistance 0,96 0,96 0:25 16:55

1 Avant ES1 8,55 9,51 0:17 17:12

DES 1 SAINT JEAN D'HÉRANS 5,28 0,24 15,03 0:03 17:15

1A MENS, Entrée Parc Regroupement 5,64 20,67 0:20 17:35

1B MENS , Sortie Parc Regroupement / Entrée Parc Assistance 2:05 19:40 4

1C MENS , Sortie Parc Assistance 0,96 21,63 1:00 20:40

2 Avant ES2 8,55 30,18 0:17 20:57

DES 2 SAINT JEAN D'HÉRANS 5,28 0,24 35,70 0:03 21:00

2A MENS, Entrée Parc Fermé 5,64 41,34 0:20 21:20

 TOTAUX Étape 1 - Rallye Du Trièves 2025 10,56 30,78 41,34 % ZR/Tot. : 25,54%

  ETAPE 2 SAMEDI 02 AOUT 2025

Contrôle Emplacement Distance  ZR Dist. liaison Dist. Totale Temps Imparti 1ère Voiture VHRS

CH LOCATION RZ Dist. Liaison Dist. Total Dist. Target Time First Car

2B MENS , Sortie Parc Fermé / Entrée Parc Assistance 9:15 7

2C MENS , Sortie Parc Assistance 0,96 0,96 1:00 10:15

CP1 Cornillon 5,35 6,31 0:10 10:25

3 Avant ES3 3,85 10,16 0:07 10:32

DES 3 MONTVALLON 9,44 0,20 19,80 0:03 10:35

4 COL DE MENS 10,63 30,43 0:50 11:25

DES 4 COL DE MENS 5,43 0,19 36,05 0:03 11:28

4A MENS, Entrée Parc Regroupement 8,08 44,13 0:25 11:53

4B MENS , Sortie Parc Regroupement / Entrée Parc Assistance 1:30 13:23 11

4C MENS , Sortie Parc Assistance 0,96 45,09 1:00 14:23

CP2 Cornillon 5,35 50,44 0:10 14:33

5 Avant ES5 3,85 54,29 0:07 14:40

DES 5 MONTVALLON 9,44 0,20 63,93 0:03 14:43

6 COL DE MENS 10,63 74,56 0:50 15:33

DES 6 COL DE MENS 5,43 0,19 80,18 0:03 15:36

6A MENS, Entrée Parc Fermé Final 8,08 88,26 0:25 16:01

 TOTAUX Étape 2 - Rallye Du Trièves 2025 29,74 58,52 88,26 % ZR/Tot. : 33,70%

 TOTAUX RALLYE DU TRIÈVES 2025 40,30 89,30 129,60 % ZR/Tot. : 31,10%
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